
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

1969 1565 S tb . 608

S T A A T S B L A D V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

/ ^/ AO B E S L U I T  van 24 december 1969 tot vast­
stelling van de datum van inwerkingtreding van 
de Wet van 16 mei 1969, Stb. 224, houdende uit­
voering van het Verdrag inzake strafbare feiten en 
bepaalde andere handelingen begaan aan boord van 
luchtvaartuigen.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v an  O r a n j e - N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 17 
december 1969, Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 531/ 
669;

Gelet op artikel IV van de Wet van 16 mei 1969, Stb. 224, 
houdende uitvoering van het vanwege Ons op 9 juni 1967 
ondertekende Verdrag inzake strafbare feiten en bepaalde 
andere handelingen begaan aan boord van luchtvaartuigen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel
De Wet van 16 mei 1969, Stb. 224, houdende uitvoering 

van het vanwege Ons op 9 juni 1967 ondertekende Verdrag 
inzake strafbare feiten en bepaalde andere handelingen begaan 
aan boord van luchtvaartuigen, treedt in werking met ingang 
van 12 februari 1970.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 24 december 1969.
JULIANA.

De Minister van Justitie a.i.,
H. K. J. BEERNINK.

Uitgegeven de tweede januari 1970.

De Minister van Justitie a.i., 
H. H. KK..  J. J. BBEEEERRNNIINNKK..


	stb-1969-608



